"Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável 

dos pequenos negócios e fomentar o empreendedorismo, para 

fortalecer a economia nacional." 

Espaço Ocupacional 

(Registro CTPS) 
Analista II 

Quantidade de Vagas 
ER Barretos – 01 Vaga 

ER Ribeirão Preto – 01 Vaga 

Salário R$ 4.125,00 (Quatro mil cento e vinte e cinco reais) 

Local de Lotação 

ER Barretos – 01 Vaga 

ER Ribeirão Preto – 01 Vaga 

ATENÇÃO: Durante a Fase de Avaliação de Conhecimentos, 

todos os candidatos deverão indicar apenas uma das opções de 

Local de Lotação. Não haverá possibilidade de participação em